Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 20 de janeiro de 2021 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2021 |Nº I – Lei Municipal nº 853/2014.

1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01/2021

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: ULLIMA MARIA PEREIRA GASPAR

CPF: 080.797.486-24

OBJETO: Prestação de serviços por tempo determinado e excepcional de interesse público, pelo

CONTRATADO junto á Secretaria de Saúde, para atuar na função de MÉDICO GENERALISTA para atender

a Estratégia de Saúde da Família-ESF, conforme local determinado pelo CONTRATANTE, através da

Secretaria Municipal de Saúde.

VALOR: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.05.02.10.301.0003.2036 (Ficha 254 - Fonte 159);

VIGÊNCIA: Até 31/01/2021

ASSINATURA: 04/01/2021

__________________________________________
EXTRATO DE CONTRATO Nº 02/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 020/2020

INEXIGIBILIDADE Nº 02/2020

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: FELIPE AUGUSTO REIS DE OLIVEIRA

CNPJ: 28.401.927/0001-52

OBJETO: SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE EM ESPECIALIDADES CONSTANTES NA TABELA

SUS/MUNICÍPIO (CONTRAPARTIDA) PARA ATENDER O MUNICÍPIO, nos limites financeiros e

quantitativos fixados na PLANILHA DE PROGRAMAÇÃO DE SERVIÇOS.

VALOR: R$ 102.720,00 (cento e dois mil setecentos e vinte reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.05.02.10.302.0003.2089.3.3.90.36.00 (Ficha 352 Fonte 102);

VIGÊNCIA: Até 31/12/2021

ASSINATURA: 08/01/2021

__________________________________________

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 20 de janeiro de 2021 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2021 |Nº I – Lei Municipal nº 853/2014.

2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 03/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 020/2020

INEXIGIBILIDADE Nº 02/2020

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: NASCIMENTO & AMARAL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

CNPJ: 36.227.243/0001-04

OBJETO: SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE EM ESPECIALIDADES CONSTANTES NA TABELA

SUS/MUNICÍPIO (CONTRAPARTIDA) PARA ATENDER O MUNICÍPIO, nos limites financeiros e

quantitativos fixados na PLANILHA DE PROGRAMAÇÃO DE SERVIÇOS.

VALOR: R$ 47.936,00 (quarenta e sete mil novecentos e trinta e seis reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.05.02.10.302.0003.2089.3.3.90.36.00 (Ficha 352 Fonte 102);

VIGÊNCIA: Até 31/12/2021

ASSINATURA: 08/01/2021

__________________________________________
EXTRATO DE CONTRATO Nº 04/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 020/2020

INEXIGIBILIDADE Nº 02/2020

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: RICARDO TAVARES DE OLIVEIRA

CNPJ: 31.825.643/0001-06

OBJETO: SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE EM ESPECIALIDADES CONSTANTES NA TABELA

SUS/MUNICÍPIO (CONTRAPARTIDA) PARA ATENDER O MUNICÍPIO, nos limites financeiros e

quantitativos fixados na PLANILHA DE PROGRAMAÇÃO DE SERVIÇOS.

VALOR: R$ 11.984,00 (onze mil novecentos e oitenta e quatro reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.05.02.10.302.0003.2089.3.3.90.36.00 (Ficha 352 Fonte 102);

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 20 de janeiro de 2021 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2021 |Nº I – Lei Municipal nº 853/2014.

3

VIGÊNCIA: Até 31/01/2021

ASSINATURA: 08/01/2021

__________________________________________